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Türkiye'nin en büyük aday veritabanına
sahip öncü Ýnsan Kaynakları sitesi olan
kariyer.net’in 2008 yılında sekizincisini
gerçekleþtirdiði “Ýnsana Saygı” ödülleri
sahiplerini buldu.  Bosch Sanayi ve
Ticaret A.Þ. “www.kariyer.net” internet
sitesi aracılıðıyla gerçekleþtirdiði iþe
alım çalıþmaları sonucunda “2008
yılında en çok istihdam yapan firma”
ve “Otomotiv kategorisinde en baþarılı
firma” ödüllerinin sahibi oldu. Bosch
böylece 2002 yılından beri
gerçekleþtirilen bu organizasyonda,
her yıl düzenli olarak ödül alma
geleneðini, 2008 yılında  da 
bozmamıþ oldu.

Ýnsan Kaynaklarında Tescilli Baþarı

Ateksis’e 
IP-CCTV
Sertifikası
Bosch Güvenlik Sistemleri, geliþtirmiþ
olduðu BSSD Partner Programı (Bosch
Security Systems Dealer Partner Program)
kapsamında sertifikasyon uygulamasına
baþladı. Uygulama kapsamında yapılan
eðitimler ve sonrasında gerçekleþtirilen
sınav sonucunda, Bosch Güvenlik Sistemleri
Türkiye distribütörlerinden Ateksis Akıllı
Teknoloji Sistemleri firmasından Erhan
Duman, EMEA bölgesinde (Avrupa-
Ortadoðu-Afrika) CCTV-IP 1. Seviye
Sertifikası alan ilk kiþi oldu. Erhan Duman’a
sertifikası, Bosch Güvenlik Sistemleri
Türkiye Satıþ Müdürü Hakan Özyiðit
tarafından, Ateksis firmasında
gerçekleþtirilen törenle takdim edildi.

Isısan, sektöre armaðan ettiði 32. kitabı olan “Yenilenebilir Enerjiler ve Alternatif Sistemler”
adlı kitabını geçtiðimiz günlerde yayımladı. Kitabın tanıtımı, 11 Aralık 2008 tarihinde
Swissotel’de gerçekleþtirilen özel bir toplantı ile yapılırken toplantıya katılan yaklaþık 1100
katılımcıya kitabın ilk baskısı hediye edildi. Sektöre armaðan edilen kitabın içerdiði bölümler
arasında; güneþ enerjisi, çevre enerjisi ve ısı pompaları, rüzgâr enerjisi, hidrojen, biyoenerji,
jeotermal enerji, nükleer enerji ve hidroelektrik enerji bulunuyor. Fosil yakıtların tükenmesi
ve küresel ısınma gibi sorunların gelecekte dünyamız için yaratacaðı problemler de kitapta
incelenen konular arasında. Tüm yenilenebilir enerji kaynakları ve alternatif sistemlerin
kullanımının önemine dikkat çeken kitapta, sistem tasarımı, ürün ve uygulama örnekleri,
tesisat þemaları, pratik notlar, bölgelere göre sistem karþılaþtırmaları da bulunuyor. Bu
açıdan kitabın sektörde özel bir yeri olması ve kaynak olarak kullanılması öngörülüyor.

Isısan’dan Sektöre Faydalı Kitap


